NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO

MINICIPIO DE JIUTEPEC

OCA 9. VIATICOS

CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO

MONTO ASIGNADO

EVENTO O MOTIVO

NUNCPIODE
JUTEPEC

CRITERIOS DE CONTROL

POR VIATICOS

VIATICOS

ALANIS CASTRO LILIANA

ALBAVERA AVILA ASENET

PANI BARRAGAN ALEJANDRA

ESCOBAR CERVANTES ANTOLIN

SALGADO CAMACHO BRENDA

OLIVAN AZUCENA LILIANA

SALGADO BELTRAN MARCO ANTONIO

GONZALEZ RODRIGUEZ ROLFI

PINEDA VERGARA JOSE ANTONIO

OCAMPO VALLE ALAN FERNANDO

QUEVEDO GUERRERO NOHEMI

SALAZAR HERNANDEZ SILVIA

VARGAS AYALA JORGE

CONTRALORA MUNICIPAL

ASESORA

OFICIAL MAYOR

TESORERO MUNICIPAL

DIRECTORA PATRIMONIO MPAL

DIRECTORA DE COMPRAS

JEFE DE INGRESOS

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA
CONSEJERIA JURIDICA

DIRECTOR GENERAL DE PREDIAL Y
CATASTRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DIRECTORA DEL DIF

PRESIDENTA MUNICIPAL

SECRETARIO PARTICULAR

2,000.00

545.00

2,969.06

1,026.00

47.00

226.00

24.00

944.00

46.12

4,288.00

3,117.00

351.00

404.00

ELABORO: DIRECTORA DE PROYECTOS, C.P. ROSA ICELA GOMEZ DIAZ
AUTORIZO: TESORERO MUNICIPAL, LIC. ANTOLIN ESCOBAR CERVANTES

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

ENTREGA DE DOCUMENTOS DEPENDENCIAS
ESTATAL Y FEDERAL

GESTIONES EN DEPENDENCIAS DE LOS
GOBIERNOS FEDERAL Y ESTATAL

REUNION DE TRABAJO

REUNION DE TRABAJO

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA
SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA

SOLICITUD Y AUTORIZACION DE
PRESIDENCIA



