

MINICIPIO DE JIUTEPEC 2013-2015



OCA 9. VIATICOS

NOMBRE DEL SERVIDOR PÚBLICO	CARGO DEL SERVIDOR PUBLICO	MONTO ASIGNADO POR VIATICOS	EVENTO O MOTIVO	CRITERIOS DE CONTROL
VIATICOS				_
ALANIS CASTRO LILIANA	CONTRALORA MUNICIPAL	2,000.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
ALBAVERA AVILA ASENET	ASESORA	545.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
PANI BARRAGAN ALEJANDRA	OFICIAL MAYOR	2,969.06	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
ESCOBAR CERVANTES ANTOLIN	TESORERO MUNICIPAL	1,026.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
SALGADO CAMACHO BRENDA	DIRECTORA PATRIMONIO MPAL	47.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
OLIVAN AZUCENA LILIANA	DIRECTORA DE COMPRAS	226.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
SALGADO BELTRAN MARCO ANTONIO	JEFE DE INGRESOS	24.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
GONZALEZ RODRIGUEZ ROLFI	ENCARGADO DE DESPACHO DE LA CONSEJERIA JURIDICA	944.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
PINEDA VERGARA JOSE ANTONIO	DIRECTOR GENERAL DE PREDIAL Y CATASTRO	46.12	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
OCAMPO VALLE ALAN FERNANDO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	4,288.00	ENTREGA DE DOCUMENTOS DEPENDENCIAS ESTATAL Y FEDERAL	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
QUEVEDO GUERRERO NOHEMI	DIRECTORA DEL DIF	3,117.00	GESTIONES EN DEPENDENCIAS DE LOS GOBIERNOS FEDERAL Y ESTATAL	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
SALAZAR HERNANDEZ SILVIA	PRESIDENTA MUNICIPAL	351.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA
VARGAS AYALA JORGE	SECRETARIO PARTICULAR	404.00	REUNION DE TRABAJO	SOLICITUD Y AUTORIZACION DE PRESIDENCIA

ELABORO: **DIRECTORA DE PROYECTOS, C.P. ROSA ICELA GOMEZ DIAZ**AUTORIZO: **TESORERO MUNICIPAL, LIC. ANTOLIN ESCOBAR CERVANTES**